
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii 
Zarządu Powiatu Puławskiego, Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w miejscowości Łysa Góra, usytuowaną na 
działce gruntu o numerze ewidencyjnym 110, stanowiącą własność Gminy Baranów.

§ 2. Przebieg drogi zaliczonej do kategorii dróg gminnych oznaczony jest w załączniku graficznym Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 5AAE622E-3DBB-48A3-B0DB-6116484930AD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/30/2019 

Rady Gminy Baranów z dnia 15 lutego 2019 r. 

 

 

Id: 5AAE622E-3DBB-48A3-B0DB-6116484930AD. Podpisany Strona 1




